静岡県告示第339号

 過疎地域自立促進特別措置法（平成12年法律第15号）第14条第１項の規定に基づき静岡県が行った工事が

次のとおり完了したので、過疎地域自立促進特別措置法施行令（平成12年政令第175号）第７条第２項の規定

により告示する。

  平成31年４月５日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 路線名

  伊豆市道 出口平石線

２ 工事区間

  伊豆市小土肥字木場 1246－３から

  伊豆市小土肥字尾直 1227－２まで

３ 工事の種類

  道路改築工事

４ 工事完了の日

  平成31年２月13日